PREFEITURA MUNICIPALDE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA

CNPJ: 11.562.704/0001-74
Rua Acrísio Santos, s/n – Centro – São Domingos do Araguaia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-145/2016-SRP

  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, bem como a

emissão de parecer do controle interno, sugerindo o prosseguimento do feito e,

considerando que foi obedecido todos os princípios constitucionais, a autoridade

competente, a Senhora CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ, Secretaria Municipal,

HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº PP-145/2016-SRP,

conforme indicado no Termo de Adjudicação anexo ao processo supramencionado.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

MS HOSPITALAR LTDA ME, com o valor total de R$ 1.571.746,46(Um Milhão,
Quinhentos e Setenta e Um Mil, Setecentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta e
Seis Centavos), J.DE R.L. PARRIÃO-EPP, com o valor total de R$
637.082,50(Seiscentos e Trinta e Sete Mil, Oitenta e Dois Reais e Cinquenta
Centavos), PLATINA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, com
o valor total de R$ 220.796,06(Duzentos e Vinte Mil, Setecentos e Noventa e Seis
Reais e Seis Centavos), CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com o
valor total de R$ 297.297,26(Duzentos e Noventa e Sete Mil, Duzentos e Noventa e
Sete Reais e Vinte e Seis Centavos).

Registra-se, dê ciência e Publique-se.

São Domingos do Araguaia-PA, 09 de Junho de 2016.

CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ
Secretaria Municipal

		2016-06-09T13:08:59-0300
	CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ:36532096253